

Köylerdeki Kediler Devletten Yem Bekliyor

Kıbrıs Gazisi Zeynel Armağan Yetkililerden Yardım İstedi



Gümüşhane Olay Gazetesi'nin Haberi

Gümüşhane'nin pek çok köyünde kış mevsiminde kimse kalmayınca köylerde yaşayan kedilerin yem- yiyecek sorunu için vatandaşlar çare aramaya başladı.

Torul Güzeloluk köyünde ikamet eden Kıbrıs Gazisi Zeynel Armağan konu ile ilgili olarak gazetemize yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Benim köyüm Torul'un en büyük köylerinden biri. Yazın çok kalabalık olmasına rağmen Aralık ayı itibariyle köy neredeyse tamamen boşaldı. Büyük şehirlere mevsimsel göç başladı.

Köylerde kimse kalmayınca köyümüzdeki kediler 6 ay boyunca yiyecek sorunu yaşıyor. Şu anda köyümüzün merkez mahallesinde 25 kedi var. Bunların kış aylarında bakılması lazım. Son dört yıldır köylülerimiz aldıkları yemlerle kedileri beslediler. Bu yıl yem fi yatları biraz daha pahalı olunca bu konuya devletimizin el atması gerektiğini düşündük.

15 Kiloluk kedi yemlerinin torba fi yatı en ucuz markada bile 400 Tl. 25 Kedi 6 ay boyunca en az 20 torbaya yakın yem tüketiyor. Biz bu yemleri geçen yıllar köyde kalan bir iki aileye teslim ediyorduk. Onlar kedileri yemliyordular. Bu yıl köyde bu işi yapacak kimse de kalmadı.

Yazın vatandaşların mutfak artıkları ve bağ, bahçelerde bol miktarda var olan kısımları ile beslenen kediler, kış aylarında bu imkânları bulamadıkları için bakıma muhtaç olmaktadırlar.

Devletimiz bu işe bir çözüm üretmeli. Bu masum hayvanlara yazık olur. Aç kalınca kediler birbirlerini parçalıyor. Kedilerin yemlerini devletimiz karşılamalı.

Köylerde kedileri yemleme işini yapacak kişiler varsa yemler onlara teslim edilmeli, Eğer kimse yoksa, gerekirse devletimizin görevlendireceği bir araç ve bir görevli kış boyu bu ihtiyacın olduğu köyleri gezerek yemleme işini yapmalıdır. Bu masumlara hep beraber sahip çıkmalıyız. Devletimiz şefkatlidir. Devletimiz sadece insanların değil, bu masum canların da devletidir..."



SAĞLIK BAKANI İLE HANGİ PROJELERİ GÖRÜŞTÜLER?

■ Genişletilmiş İl Başkanları toplantısı nedeniyle Ankara'da bulunan AK Parti Gümüşhane Milletvekilleri Hacı Osman Akgül, Cihan Pektaş, AK Parti İl Başkanı Celalettin Köse, Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen, Kelkit Belediye Başkanı Aziz Nas, Gümüşhane AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Münire Şeyboğlu ve İl Gençlik Kolları Başkanı Enes Aslan 30 Kasım 2022 Çarşamba günü Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'ya ziyaret ettiler.

AK Partili heyet, Ziyarete Gümüşhane'de devam eden ve planlanan projeleri Bakan Fahrettin Koca ile istişare ettiklerini sosyal medya hesaplarından paylaştılar. Görüştüğümüz AK Partili üst düzey bir yetkili, Gümüşhane ekibinin Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile hangi projeleri istişare ettiğini ve Gümüşhane ile ilgili neler konuşulduğunu önmümüzdeki günlerde görüşmeye katılan bir yetkili tarafından Gümüşhane kamuoyuna açıklanacağını belirtti. ■

**Köprülü: Yerel Basın
Kamuoyunun Çimentosudur**



OLAY

GÜMÜŞHANE
GAZETESİ

Sayı : 2441 2 ARALIK 2022 CUMA Fiyatı : 1 TL

KÖYLERDEKİ KEDİLER DEVLETTEN YEM BEKLİYOR

Gümüşhane'nin pek çok köyünde kış mevsiminde kimse kalmayınca köylerde yaşayan kedilerin yem- yiyecek sorunu için vatandaşlar çare aramaya başladı.



Torul Güzeloluk köyünde ikamet eden Kıbrıs Gazisi Zeynel Armağan konu ile ilgili olarak gazetemize yaptığı açıklamada şunları söyledi:
"Benim köyüm Torul'un en büyük köylerinden biri. Yazın çok kalabalık olmasına rağmen Aralık ayı itibarıyla köy neredeyse tamamen boşaldı. Büyük şehirlere mevsimsel göç başladı.

Köylerde kimse kalmayınca köyümüzdeki kediler 6 ay boyunca yiyecek sorunu yaşıyor. Şu anda köyümüzün merkez mahallesinde 25 kedi var. Bunların kış aylarında bakılması lazım. Son dört yıldır köylerimiz aldıkları yerlerle kedileri beslediler. Bu yıl yem fiyatları biraz daha pahalı olunca bu konuya devletimizin el atması gerektiğini düşündük.

15 Kilo luk kedi yemlerinin torba fiyatı en ucuz markada bile 400 TL. 25 Kedi 6 ay boyunca en az 20 torbaya yakın yem tüketiyor. Biz bu yemleri geçen

yıllar köyde kalan bir iki aileye teslim ediyorduk. Onlar kedileri yemiyorlardı. Bu yıl köyde bu işi yapacak kimse de kalmadı.

Yazın vatandaşların mutfağ artıkları ve bağ, bahçelerde bol miktarda var olan kısımları ile beslenen kediler, kış aylarında bu imkanları bulamadıkları için bakıma muhtaç olmaktadır.

Devletimiz bu işe bir çözüm üretmeli. Bu masum hayvanlara yazık olur. Aç kalınca kediler birbirlerini parçalıyor. Kedilerin yerlerini devletimiz karşılamalı. Köylerde kedileri yemleme işini yapacak kişiler varsa yemleri onlara teslim edilmeli. Eğer kimse yoksa, gerekirse devletimizin görevlendireceği bir araç ve bir görevli kişi boyu bu ihtiyacın olduğu köyleri gezerek yemleme işini yapmalıdır. Bu masumlara hep beraber sahip çıkmalıyız. Devletimiz şefkatlidir. Devletimiz sadece insanların değil, bu masum canlıların da devletidir..." ■

AK Parti'de 50 İl Başkanı Milletvekili Olmak İstiyor



■ AK Parti yönetimi 2023 seçimleri için milletvekili adayları konusunda yapılan hazırlıklara hız verdi. Bu kapsamda, AK Parti yönetimi il başkanlarına aday olup olmak istemediklerine yönelik nyetlerini sordu. ■ 7TE

AA Temsilcisi Özdemir'den Olay'a Ziyaret



■ Anadolu Ajansı Gümüşhane İl Temsilcisi olarak atanan Yusuf Özdemir Gümüşhane Olay Gazetesini ziyaret etti. ■ 5TE

Kürtün'de Ormanlık Alandaki İnsan Kemiklerinin Sırrı Çözüldü



■ Gümüşhane'nin Kürtün ilçesinde ormanlık alanda ot toptayan köylüler tarafından bulunan insan kafatası ve kemikler üzerinde yapılan çalışmalar sonucunda, kemiklerin 7 yıl önce kaybolan Hasan Germaç'e ait olduğu kesinleşti. ■ 3TE

Eğitim - Bir - Şanlı Kadınlar Kahvaltısı Programında Buluştu. 3TE

Gümüşhane Millet Bahçesi 26 Aralık'ta Üçüncü Kez İhaleye Çıkıyor. 4TE

SATILAMAYAN GÜMÜŞ OTEL 5 YILLIĞINA KİRALANACAK

■ Gümüşhane'de uzun yıllar otel olarak Gümüşhane'ye hizmet eden Gümüş Otel, defalarca satılmak için ilana çıkmış fakat alıcı çıkmamıştı. Gümüşhane İl Özel İdaresine ait Gümüş Otel ve Bahçesi bu kez 5 yıl süreyle kiraya verilecektir. 5 yıl süre ile kiraya verilecek olan Gümüş Otel 50 bin TL aylık kira bedeli ile ihaleye çıkıyor. Hasanbey Mahallesi, İl Genel Meclisi Binası, İl Encümeni toplantı salonunda 13 Aralık 2022 Salı günü Saat 14:00'da İl Encümenince yapılacaktır. ■